
 

2024 年 8 月 9 日 

各位 

会社名   株式会社エヌジェイホールディングス 

代表者名  代表取締役社長 福田 尚弘 

      （STANDARD・コード 9421） 

問合せ先 

役職・氏名 経営企画室長 野澤 創一 

電話    03-5418-8128 

 
剰余金の配当（無配）に関するお知らせ 

 

当社は、本日 2024 年 8 月 9 日付の取締役会決議において、2024 年 6 月 30 日を基準日とする剰

余金の配当を無配とすることを決議いたしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

１．剰余金の配当について 

（１）配当の内容 

 決定額 直近の配当予想 

（2023 年 8 月 14 日公表）

前期実績 

（2023 年 6 月期） 

基準日 2024 年 6 月 30 日 同左 2023 年 6 月 30 日 

１株当たり配当金 0 円 00 銭 未定 0 円 00 銭 

配当金の総額 ― ― ― 

効力発生日 ― ― ― 

配当原資 ― ― ― 

 

（２）理由 

当社は、株主に対する利益還元を経営の重要政策の一つと考えており、中長期的な事業拡大及び

新規事業開拓のための内部留保に配慮しつつ、継続的な安定配当を行うことを基本方針としており

ます。 

当期（2024 年６月期）の連結業績は黒字転換をいたしましたが、業績回復の取り組みはまだ道半

ばであり、事業環境が厳しさを増すなかにおいて、財務体質の改善や運転資金の確保が必要とされ

ていることから、誠に遺憾ながら無配とさせていただきます。 

株主の皆様には深くお詫び申し上げますとともに、業績回復に尽力してまいりますので、引き続

きご支援賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

以上 


